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KOoszonet a 3 éveért

A Valasztmany nevében:
koszonjuk
Magam nevében:
koszonom
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Celok, tervek

* Mit szerettlink volna?
 Mit értink el?

* Mi az, ami nem teljesult?
* Tudjuk-e miert?
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Eredmények

« ,Stabil, erGs, megujult, névekvé HTE-t, fiatalabb tagokkal,
vezetGkkel”

* Tagsag: nincs attores, lassu lemorzsolodas
— Fiatalok: nem érdekl6dnek a tagsag irant
— Kozépkoruak: er6s munkahelyi terhelés

— |d6sebb tagjaink: kikerllnek a gazdasagi korforgasbal
— Jogi tagjaink: vonzasunk nem elég erds (pl. lobbi er6 hianya)

* Gazdasagi alapok: megszilardult

* Ismertség: megerdsodott
Konferenciak, egyuttm(ikodések, ISZB

» Szervezeti keretek: megujulas, tapasztalatok beépitése
e Szakosztalyok: valtozatlanul vegyes intenzitasu mikodés
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Taglétszam
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2011
2012
2013
2014

Tagsag

Egyéni
1127
1059
962
927
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Jogi
64
60
52
49
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Kiemelkedd tamogatodink

Kiemelkedd tamogatast
ny(jto jogi tagjaink
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MUkodési ujdonsagok

Szervezeti és mukodeési valtoztatasok

Alapsza

oaly

Puskas Tivadar dij nemzetkdzi tagozat

Ujiroda

Megujult honlap

Megero

sodott HTE Infokom konferencia

Megujult HTE MediaNet konferencia
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Konferenciak

Konferenciak, osszes résztvevo
Konferenciak Résztvevok Halmozott

2011 1332 1332
2012 552 1884
2013 2366 4250
2014 790 5040

Konferenciak, magyar résztvevok
Konferencidk Résztvev6k Halmozott

2011 330 330
2012 544 874
2013 441 1315
2014 560 1875
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Gazdalkodas stabilizalasa

Pénziigyi eredmények Halmozott

2011 3342 3342
2012 3040 16382
2013 16323 32705

2014 7707 40412
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Uj irdnyok

Fontosabb uj kapcsolatok, szerzodések
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Koszonom

a figyelmet
és a
3 éves

és a 25 éves

egyuttmdikodeést!
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